
Universiteti  i  Prizrenit  në
bashkëpunim me SHER, organizoi
punëtori për rishikimin e Statutit

Punëtoria u hap me fjalë përshëndetëse nga Rektori i Universitetit, Prof. Asoc. Dr.
Mentor Alishani dhe Koordinatori i SHER z. Nehat Dervishi, të cilët theksuan
rëndësinë e Statutit si dokument kyç për funksionimin institucional.
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